De testo in quo fuerint heredes filii natu et seu nascituri  
 instituti et filie si que nascerent institute in certa quantitate  
 pro dotibus et ultra facte fuerint substitutiones in dicto  
 testo et de verbis directis obliquis et eis.

**G**ominus Quiric duci charoli de  
 civitate marine suu cō  
 didit testum ultimum in quo inter cetera suos  
 heredes ules instituit Jacobum et Rencium  
 eius